長野県遊技業協同組合様から寄付金を贈呈いただきます

（問合せ先）
健康福祉部健康福祉政策課 関 土屋
電話 ：026-235-7093（直通）

     026-232-0111（代表） 内線 2337
F A X：026-235-7485
E-mail kenko-fukushi@pref.nagano.lg.jp

１ 日 時  令和７年２月 10 日（月） 13:00～13:15

２ 場 所  長野県庁 本庁舎３階 第三応接室

３ 出席者  【長野県遊技業協同組合】

         理事長  平林 憲男 様

        専務理事 山越 哲 様

        参与   井出 孝男 様

        事務局長 吉田 悦二 様

       【県】

        長野県知事     阿部 守一

        県民文化部長    直江 崇

健康福祉政策課長  棚田 益弘

        次世代サポート課長 馬場 武親

４ 寄付金額 150 万円

５ 内容

  （１）寄付金の受贈及び感謝状の贈呈

  （２）写真撮影

  （３）懇談

（参考)

 長野県遊技業協同組合様からは、平成 13 年度から令和５年度の間にも、多額の御寄付を賜り、

長野県子どもを性被害から守るための条例啓発リーフレット作成、障がい者福祉サービス事業者

管理システム整備等、有効に活用させていただいております。

長野県（健康福祉部・県民文化部）プレスリリース 令和７年（2025 年）２月３日

長野県遊技業協同組合様から、長野県の社会福祉向上及び青少年健全育成のため、寄付金

を贈呈いただきます。

（問合せ先）
県民文化部こども若者局次世代サポート課 高野 中山
電話 ：026-235-7210（直通）
    026-232-0111（代表） 内線 2857
F A X：026-235-7087
E-mail jisedai@pref.nagano.lg.jp